令和 3年 11月 29日

生徒・保護者 各位

千葉県安房西高等学校

校長 熊澤 洋介

冬季日課について

晩秋の候、保護者各位におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

 さて、今年度も下記の通り冬季授業時間を実施いたします。つきましては、生徒と共に内容を

よくご確認の上、ご協力いただきたいと存じます。

記

１．実施期間 令和 3年 12月 1日（水）～令和 4年 3月 31日（木）

２．日 課

 通常日課 冬季日課

登校時間 ８：２０ ９：００

Ｈ．Ｒ． ８：２５ ９：０５

授業開始 ８：４５ ９：２５

授業終了
１５：００

（１６：００）

１５：１０

（１６：０５）

H.R.下校
１５：２０

（１６：００）

１５：３０

（１６：０５）

           （  ）は７限日課

３．登校時間に対応した列車時刻

    ※ 冬季日課の君津発は上総湊駅で乗り換えとなります

スクールバスについては連絡してあります

 通常日課 冬季日課

君津・富浦方面
君津発 ６：５５ 君津発 ７：４７※

館山着 ８：００ 館山着 ８：５２

鴨川・千倉方面
鴨川発 ７：１８ 鴨川発 ８：０６

館山着 ７：５８ 館山着 ８：４８